

Fibernät i Mellansverige AB (publ)

Bokslutskommuniké 2017-02-08 – 2017-12-31

Fibernät i Mellansverige AB (publ)
559104-6676

KONTAKTINFORMATION

Fibernät i Mellansverige AB (publ)
ett företag förvalt av Pareto Business Management AB

Joachim Carlsson + 46 8 402 53 92
joachim.carlsson@paretosec.com

Fibernät i Mellansverige AB (publ)
c/o Pareto Business Management AB
Box 7415
103 91 Stockholm, Sverige

För mer information gällande Fibernät i Mellansverige AB (publ), vänligen besök
www.fibernat-mellansverige.se

FIBERNÄT I MELLANSVERIGE AB (PUBL) I KORTHET

Fibernet i Mellansverige AB (publ) äger, indirekt via sitt dotterföretag Stadsnätsbolaget Mälardalen AB, sedan juni 2017 fem fibernät i Eskilstuna, Strängnäs, Salem, Haninge och Södertälje, och förser ca 10 000 hushåll i Mälardalen med internetuppkoppling. Fibernet i Mellansverige AB hyr ut näten i sin helhet till Stadsnätsbolaget Sverige AB ("operatören"), som även driver och underhåller näten.

Operatörens nyttjanderättsavtal löper till 31 december 2027 med en årsavgift (bashyra) på 10 695 tkr. Operatören bekostar även samtliga kostnader avseende drift och underhåll, försäkringar och eventuella kostnader hänförliga till markupplåtelse.

Bolagets VD är Joachim Carlsson och bolaget förvaltas av Pareto Business Management AB.

VD-KOMMENTAR TILL PERIODEN

Koncernens resultat och verksamhet har utvecklats som förväntat och bedrivs med oförändrad inriktning och fullt uthyrda fibernät. Operatörens verksamhet har under hösten fortsatt enligt den plan som kommunicerades i samband med transaktionen. Prognosen för antalet driftsatta i operatörens samtliga nät, vid transaktionstillfället, var 32 311 för 2017. Per sista december 2017 var antalet faktiskt driftsatta 33 096.

PERIODEN I KORTHET

- Intäkter uppgick till 5 608 tkr.
- Resultat före skatt uppgick till -2 342 tkr.
- Periodens resultat uppgick till -3 383 tkr.
- Vinst per aktie uppgick till 5,1 kr.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN JULI 2017 – DECEMBER 2017

- Moderbolagets obligation noterades på Nasdaq First North Bond Market. Första dagen för handel var 15 augusti 2017.
- Joachim Carlsson tillträdde som ny verkställande direktör den 27 december 2017.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Vid en extra bolagsstämma den 20 februari 2018 valdes Mikael Holmström in som ny styrelseledamot då tidigare styrelseledamot Jacob Anderlund själv hade valt att utträda.

FINANSIELL ÖVERSIKT OCH NYCKELTAL, KONCERNEN

	2017-07-01	2017-02-08
	2017-12-31	2017-12-31
Hysesintäkter, (tkr)	5 344	5 608
Förvaltningsresultat, (tkr)	3 648	-2 342
Periodens resultat, (tkr)	1 289	-3 383
Balansomslutning, (tkr)	162 513	162 513
Skuldsättningsgrad, (ggr)	19,2	19,2
Avkastning på eget kapital, (%)	16	-84
Avkastning på totalt kapital, (%)	1	-4
Soliditet, (%)	5	5
Belåningsgrad, (%)	91	91

FINANSIELLT RESULTAT

Intäkter

Koncernens hyresintäkter under perioden uppgick till 5 608 tkr.

Periodens resultat

Förvaltningsresultatet under perioden uppgick till -2 342 tkr och periodens resultat uppgick till -3 383 tkr.

Investeringar och kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 3 042 tkr.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 129 042 tkr och är hänförligt nyemission och upptagande av lån.

Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -122 788 tkr.

Årets kassaflöde uppgick till 9 296 tkr.

Eget kapital

Koncernens eget kapital den 31 december 2017 uppgick till 8 059 tkr med en soliditet på 5 %.

Finansiering

Den 21 juni 2017 upptog koncernen en obligation om 147 600 tkr. Obligationen är noterad på Nasdaq First North Bond Market. Första dagen för handel var 15 augusti 2017. Obligationen löper till 21 december 2022 med en fast kupongränta om 7 % per år med kvartalsvisa räntebetalningar och är amorteringsfri.

Aktien

Utestående aktier per 31 december 2017 uppgick till 664 200 stycken.

Anställda

Koncernen har inte haft några anställda under perioden. Ingen ersättning har betalats ut till styrelsemedlemmarna under perioden. Bolaget förvaltas av Pareto Business Management AB.

Moderbolaget

Moderbolaget är Fibernet i Mellansverige AB (publ). Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick 88 tkr.

Resultat före skatt uppgick till -3 445 tkr och likvida medel vid periodens slut uppgick till 2 910 tkr. I övrigt är kommentarer rörande koncernens finansiella ställning även hänförliga till moderbolaget.

Transaktioner med närstående

Pareto Business Management AB var ägare till moderbolaget innan emissionen genomfördes. Under året har försäljning av tjänster skett av Pareto Securities AB, ett bolag som ingår i samma koncern som Pareto Business Management AB, till ett belopp om 6 019 tkr.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fibernet i Mellansverige AB (publ) är exponerat för ett antal risker. De mest relevanta riskfaktorerna är beskrivna i Bolagsbeskrivningen ("Company Description") som finns tillgänglig på bolagets hemsida, www.fibernet-mellansverige.se.

Redovisningsprinciper

Fibernet i Mellansverige AB (publ) tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS). Bolaget publicerar tre årliga rapporter, en halvårsrapport, en bokslutskommuniké och en årsredovisning.

Denna bokslutskommuniké är för koncernen upprättad i enlighet med IAS 34 och för moderbolaget i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Revision

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Årsstämma

Styrelsen avser att kalla bolagets aktieägare till årsstämma kl. 12:00 den 27 april 2018 i Pareto Business Managements ABs lokaler, Berzelii Park 9, Stockholm. Kallelse publiceras på www.fibernet-mellansverige.se. Årsredovisning för 2017 finns tillgänglig på bolagets hemsida från den 6 april 2018. Där framgår fullständiga redovisningsprinciper.

Finansiell kalender

2018-04-27	Årsstämma 2018, klockan 12:00 i Stockholm
2018-08-31	Halvårsrapport

RESULTATRÄKNING, KONCERNEN

Belopp i tkr	2017-07-01	2017-02-08
	2017-12-31	2017-12-31
Hysesintäkter	5 344	5 608
Driftnetto	5 344	5 608
Administrativa kostnader*	3 519	-2 505
Finansiella kostnader	-5 215	-5 445
Förvaltningsresultat	3 648	-2 342
Skatt	-2 360	-1 042
Periodens resultat	1 289	-3 383
Resultat per aktie, SEK	1,9	-5,1
Genomsnittligt antal aktier	664 200	664 200

* De positiva administrativa kostnaderna för sista halvåret beror på att bolaget ej redovisade emissionskostnader hänförliga till nyemissionen över eget kapital om 5 163 tkr.

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG, KONCERNEN

Belopp i tkr	2017-12-31
Tillgångar	
Fibernet	152 788
Uppskjuten skattefordran	0
Summa anläggningstillgångar	152 788
Övriga kortfristiga fordringar	258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	170
Likvida medel	9 296
Summa omsättningstillgångar	9 725
Summa tillgångar	162 513
Eget kapital och skulder	
Eget kapital	8 059
Totalt eget kapital	8 059
Upplåning	147 600
Uppskjuten skatt	1 042
Summa långfristiga skulder	148 642
Övriga kortfristiga skulder	1 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 590
Summa kortfristiga skulder	5 812
Summa eget kapital och skulder	162 513

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL, KONCERNEN

Belopp i tkr	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad vinst inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Bolagets bildande 2017-02-08				
Bildande av bolaget	50	-	-	50
Nyemission	450	-	-	450
Nedsättning av aktiekapital	-500	-	-	-500
Nyemission	664	10 778	-	11 442
Summa transaktioner med aktiägarna	664	10 778	0	11 442
Totalresultat för perioden	-	-	-3 383	-3 383
Totalresultat för perioden	0	0	-3 383	-3 383
Summa eget kapital 2017-12-31	664	10 778	-3 383	8 059

* Nyemissionen uppgick till 16 605 tkr varav 15 941 tkr avser överkursfond. Överkursfonden har minskats med emissionskostnader om 5 163 tkr.

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN, KONCERNEN

Belopp i tkr	2017-02-08
Rapport över kassaflöden, koncernen	2017-12-31
Den löpande verksamheten	
Driftnetto	5 608
Ej kassaflödespåverkande poster	-
Administrationskostnader	-2 505
Finansiella intäkter	-
Betald ränta	-3 465
Betald skatt	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-361
Förändringar i rörelsekapital	
Ökning/minskning av övriga kortfristiga fordringar	-428
Ökning/minskning av leverantörsskulder	1 221
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder	2 611
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 042
Investeringsverksamheten	
Förvärv av Fiber	-122 788
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-122 788
Finansieringsverksamheten	
Bildande av bolag	50
Nyemission	450
Nedsättning	-500
Nyemission	16 605
Emissionskostnader	-5 163
Amortering	-30 000
Upptagande av lån	147 600
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	129 042
Årets kassaflöde	9 296
Likvida medel vid räkenskapsårets början	0
Likvida medel vid räkenskapsårets slut	9 296

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Belopp i tkr	2017-07-01	2017-02-08
	2017-12-31	2017-12-31
Nettoomsättning	88	88
Administrationskostnader	878	-331
Rörelseresultat	966	-243
Finansiella intäkter	783	783
Finansiella kostnader	-5 194	-5 424
Resultat före skatt	-3 445	-4 884
Bokslutsdispositioner, koncernbidrag	-	-
Skatt	-	-
Periodens resultat	-3 445	-4 884

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tkr	
Tillgångar	2017-12-31
Andelar i dotterbolag	125 010
Långfristig fordran på koncernbolag	26 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	151 010
Fordringar hos koncernföretag	2 311
Övriga kortfristiga fordringar	40
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	170
Likvida medel	2 910
Summa omsättningstillgångar	2 521
Summa tillgångar	156 441
Eget kapital och skulder	
Aktiekapital	664
Fritt eget kapital, inklusive årets resultat	5 894
Summa eget kapital	6 559
Upplåning	147 600
Summa långfristiga skulder	147 600
Övriga skulder	263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 020
Summa kortfristiga skulder	2 283
Summa eget kapital och skulder	156 441

ALLMÄN INFORMATION OCH VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna bokslutskommuniké är upprättad i enlighet med IAS 34 – Interim Financial Reporting. De finansiella rapporterna är upprättade i enlighet med gällande IFRS standarder och tolkningar. Moderbolaget redovisas i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Finansiella rapporter är presenterade i sammandrag och innehåller inte all den information som krävs för kompletta årliga finansiella rapporter. Denna rapport bör därför läsas tillsammans med årsredovisningen för 2017.

Fibernet i Mellansverige ABs verksamhet består av ägande och förvaltning av fem fibernät i Eskilstuna, Strängnäs, Salem, Haninge och Södertälje, som förser ca 10 000 hushåll i Mälardalen med internetuppkoppling, genom sitt dotterbolag Stadsnätbolaget Mälardalen AB. Företaget är endast verksamt i ett affärssegment samt en geografisk marknad och ingen ytterligare segmentsrapportering har upprättats.

Ledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Redovisningsestimat kommer definitionsmässigt sällan att vara helt i enlighet med det slutliga utfallet. Uppskattningar och antaganden som har en väsentlig risk att skapa materiella justeringar av de redovisade beloppen av tillgångar och skulder är främst relaterade till värderingen av fibernätet.

Stockholm den 15 mars 2018
Fibernet i Mellansverige AB (publ)
Organisationsnummer 559104-6676

Sven I Hegstad
Styrelseordförande

Jan-Ola Norberg
Styrelseledamot

Mikael Holmström
Styrelseledamot

Joachim Carlsson
Verkställande direktör

DEFINITIONER

Avkastning på eget kapital

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Periodens resultat efter finansnetto efter återläggning av finansiella kostnader dividerat med genomsnittlig balansomslutning

Belåningsgrad

Skulder till kreditinstitut i procent av fibernätets bokförda värde i koncernen

Skuldsättningsgrad

Totala skulder dividerat med eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i relation till totala tillgångar